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KONTRATE pHURIMI

Sot ne date20/7/ 1998 (nentedhjete € tete) ne Tirane, para meje Noteres Lindita Lleshi u
paragiten personalisht palet $i me poshte te cilet kerkuan redaktimin € kesaj kontrate dhurimit te
kuotave te kapitalit:

DHURUESE:

Ardiana Shima € bija e Bajramit dhe ¢ Xhevrijes € datelindjes 1968 , lindur dhe banues ne
Durres, M€ sotesi te plote perte vepruar,e identifikuar me pasaporten Nr 218479.

PRANUESI 1 DHURIMIT :

Arian Kushta i biri i Micos dhe i Marijes 1 datelindjes 1967, lindur ne Kudhes Vlore dhe banues ne

Durres , madhor dhe me zotesi t€ plote per t€ vepruar.

Dhuruesja Ardiana Shima eshte ortake ne Shogerine me pergjegjesi te kufizuar "ARVI"
sh.p.k. se bashku me ortakun tjeter Z.Spiro NINI, me kapital themeltar i cili eshte ndare né pjese te
barabarta 50% me 50%.

Kjo shogeri eshte regjistruar né Gjykaten € rrethit Tirane Nr 13591 vendimi date 01.02.1996

Pjesen € saj te kapitalit prej 50% dhuruesja me vullnetin e saj te lire dhe te plote ia dhuron
bashkeshortit te saj Z.Arian Kushta pa asnje kusht.

Me nenshkrimin € kesaj kontrate dhuruesi zhvishet plotesisht nga pronesia ¢ ka mbi pjeset €
kapitalit dhe per 50 % te kapitalit si dhe perqindjeve te fitimit behet ortak ne pjese t€ barabarta , dhe
shogcria behet me dy ortake Arian Kushta 50% dhc Spiro NINI 50%.

Sic rezulton nga Akti i vieresimit kapitali 1 shogerise ka mbetur 1 pandryshuar 100.000 leke.
Per sa me Siper palet pasi e gjeten sipas vullnetit te tyre te lire dhe te plote € nenshkruan
rregullisht. ‘
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